Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

 ПРИКАЗ

28 августа 2024 г.       № 225-ОД

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения приемной комиссии от «28» августа 2024 г., протокол № 20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за

счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на очную

форму обучения с «1» сентября 2024 г.

1.1        Агрономический факультет

Направление подготовки 35.03.01 Лесное дело (профиль «Лесное

хозяйство»)_______________

№

п/п
УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов

1 158-763-675 24 172

1.2  Экономический факультет

Направление подготовки 38.03.01 Экономика (профиль «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»)

№ п/п
УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов

1 159-083-614 87 185

2 172-308-380 53 165

3 161-508-618 53 146

4 168-922-695 24 135

Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление (профиль

«Муниципальное управление»)

№

п/п
УНИКАЛЬНЫЙ КОД

Сумма

баллов

1.  164-251-753 59 202

2.  161-437-692 68 147

3.  161-754-267 71 143

4.  159-429-685 19 130

5.  187-799-893 88 129

6.  168-478-004 06 127

1.3 Инженерный факультет

Направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия (профиль «Электрооборудование и

электротехнологии»)

№

п/п
УНИКАЛЬНЫЙ КОД

Сумма

баллов

1.  006-328-617 28 126